*pro quod*: quantum ad id attinet quia... 431<sub>25</sub>, hoc magnum pietatis mysterium quia... 706<sub>11</sub>

quidam *aduerbialiter*: quidam profundius micans 754<sub>27</sub>

quidem: fidem integram nec sul haereticis imperatoribus reliquerunt et quidem graua multa perpersi 30<sub>11</sub>, non aequat ad meriti eius praekonium et quidem

cum amplius laudare non posset  
31<sub>25</sub>

quiesco: quiesce ab hac impietate  
184<sub>18</sub>, a prouidentis pro uestra  
tribulatione remediis non quieui  
535<sub>6</sub>. — = *morior*: personis quae  
in pace quieuerunt 296<sub>21</sub>

quippe qui *sequente coniunctiuo* 46<sub>8</sub>  
126<sub>14</sub>, *sequente indicatiuo* 30<sub>18</sub> 53<sub>25</sub>  
305<sub>31</sub> 372<sub>20</sub> 410<sub>18</sub> 486<sub>13</sub> — quippe  
cum *sequente indicatiuo* 45<sub>20</sub>

Quirites *allocutio populi per impera-*  
*torem* 71<sub>3</sub>, Quirites optimi 70<sub>19</sub>

quis: = *uter* 14<sub>9</sub> 15<sub>32</sub> 65<sub>13</sub> 14. — si  
quis... episcopus 15<sub>7</sub>, quis fletus  
laetantium... 684<sub>10</sub>. — modicum  
quid conati 38<sub>13</sub>, ne quid temera-  
rium promeremus 70<sub>10</sub>, quid illic  
contrarium quid nouum scripsit  
31<sub>17</sub>, quid... nouum 31<sub>10</sub>. — ad-  
uertite in quo rei sint 9<sub>23</sub>; iudicate  
in quo rei sunt et in quo merentur  
adfigi 11<sub>28</sub>; consideretur in  
quo rei sunt 19<sub>12</sub>; in quo tamen  
offendunt, in quo laedunt impera-  
tores, in quo rem publicam uexant  
qui...? 21<sub>21</sub>. — ne quid circa eccle-  
siam sibi creditam adhuc tale ali-  
quid fiat 97<sub>13</sub>

quisque: sancti quique 26<sub>21</sub>, simpli-  
ciores quosque 158<sub>20</sub>, ab exiguis  
quibusque bestiolis 357<sub>12</sub>, prauos  
quosque 384<sub>15</sub>, simplices quosque  
437<sub>13</sub> 468<sub>3</sub>, simplicia quaeque  
corda 370<sub>19</sub>, singuli quique fide-  
lium 33<sub>7</sub>, singulis quibusque 39<sub>9</sub>,  
a singulis quibusque fidelibus  
sacerdotibus 40<sub>18</sub>, singula quae-  
que plagarum 41<sub>1</sub>, singuli qui-  
que 42<sub>2</sub>, singulos quosque errores  
370<sub>13</sub>, singulos quosque deviantes  
381<sub>8</sub>, plurimi quique eorum 41<sub>11</sub>  
*et similia*. — = *quisquis*, *qui-*

*cumque*: 97<sub>1</sub> 371<sub>5</sub> 403<sub>7</sub> 409<sub>10</sub> 420<sub>11</sub>  
434<sub>9</sub> 548<sub>12</sub>

quo: non ambigimus quo sollicitus  
agas ne- 44<sub>16</sub>. — = *unde*: reductus  
eodem quo iure fuerat ante de-  
trusus 128<sub>22</sub>

quod:

*pro accus. c. inf.*: 1) *cum indica-*  
*tiuo*: post adicio 658<sub>28</sub>, agnosco  
290<sub>12</sub> 496<sub>20</sub>, attendo 304<sub>3</sub>, certum  
est 246<sub>9</sub> 253<sub>23</sub> 257<sub>12</sub> 262<sub>13</sub> 267<sub>20</sub>  
276<sub>18</sub>, certum facio 233<sub>27</sub> 252<sub>7</sub>,  
cogito 38<sub>16</sub>, cognosco 29<sub>8</sub> 123<sub>6</sub>  
645<sub>11</sub>, confiteor 538<sub>12</sub>, considero  
et conspicio 258<sub>21</sub>, demonstro  
242<sub>20</sub>, dico 23<sub>29</sub> 238<sub>19</sub> 240<sub>18</sub> 241<sub>9</sub>  
242<sub>19</sub> 244<sub>15</sub> 261<sub>6</sub> 264<sub>11</sub> 276<sub>14</sub> 281<sub>7</sub>  
8 364<sub>13</sub> 642<sub>13</sub>. disco 261<sub>9</sub>, dis-  
plicet 631<sub>25</sub>, expono 10<sub>4</sub>, non  
putamus ignotum 499<sub>13</sub>, his in-  
fert quod... 244<sub>8</sub>, intellego 765<sub>20</sub>,  
manifestum est 255<sub>3</sub> 264<sub>9</sub>, mani-  
festum facio 232<sub>29</sub> 325<sub>1</sub>, obli-  
uiscor 276<sub>15</sub>, obuert 244<sub>23</sub>, os-  
tendo 269<sub>11</sub>, patefacio 611<sub>2</sub>, pu-  
blico 382<sub>2</sub>, scio 17<sub>21</sub> 226<sub>11</sub> 285<sub>8</sub>,  
signific 242<sub>12</sub> 270<sub>15</sub> 23, spero  
554<sub>15</sub>, taceo 25<sub>4</sub>, uideo 20<sub>26</sub>. —

2) *cum coniunctiuo*: post ab-  
surdum est 422<sub>14</sub>, admoneo 74<sub>28</sub>  
aduerto 302<sub>14</sub>, aio 424<sub>20</sub>, ambi-  
guum arbitror 311<sub>5</sub>, approbo  
472<sub>20</sub>, assero 251<sub>6</sub>, cognitum est  
12<sub>23</sub>, concedo 382<sub>22</sub>. confido 88<sub>18</sub>  
372<sub>11</sub> 502<sub>18</sub>, constat 25<sub>12</sub>, con-  
uincio 742<sub>25</sub>, credo (94<sub>9</sub>) 337<sub>27</sub>  
684<sub>24</sub>, demonstro 472<sub>20</sub>, uoce de-  
promo 409<sub>10</sub>, dico 7<sub>3</sub> 30<sub>22</sub> 225<sub>71</sub>  
241<sub>25</sub> 267<sub>29</sub> 271<sub>7</sub> 276<sub>7</sub> 277<sub>23</sub> 454<sub>13</sub>,  
in dubium uenit 303<sub>3</sub>, fidem do  
450<sub>8</sub>, huiusmodi mandata tradi-  
dimus 658<sub>18</sub>, manifestum est 23<sub>2</sub>  
245<sub>25</sub>, nego, 7<sub>4</sub> 276<sub>21</sub> 278<sub>17</sub>, nescio

- 38<sub>25</sub>, ostendo 258<sub>27</sub> 481<sub>19</sub>, perlatum est 398<sub>17</sub>, perspicio 385<sub>15</sub>, peruenit 292<sub>8</sub>, praeiudico 14<sub>26</sub>, probō 7<sub>3</sub> 12<sub>23</sub> 24<sub>5</sub>, puto 18<sub>25</sub> 40<sub>20</sub>, recognosco (90<sub>12</sub>), repeto 247<sub>16</sub>, scio 683<sub>8</sub>, scribo 630<sub>5</sub> 632<sub>11</sub>, spem gero 657<sub>16</sub> spero 7<sub>20</sub> 90<sub>14</sub> 526<sub>11</sub>, taceo (13<sub>25</sub>) 451<sub>5</sub>, uideo 8<sub>2</sub> 16<sub>18</sub> — 3) *cum acc. c. inf.*: sperans quod eodem terrore... hunc quoque posse credere 15<sub>16</sub>, per has declaramus epistolas quod... ad imperium nos licet nolentes electos fuisse atque firmatos 586<sub>4</sub>, credidimus quod... omnia uobis manifesta fieri 707<sub>23</sub>, commune lucrum existimantes quod per uos... pacem totius orbis ecclesiarum esse prouisam 712<sub>20</sub> (*cf.* quia)
- non quod non sit fidelibus gloriosum... sed quia tantus est stupor... 22<sub>4</sub>
- quondam *ad defuncti nomen additum* 103<sub>11</sub> *et saepius*
- quoniam *pro acc. c. inf.*: 1) *cum indicatio*: post cogito 209<sub>7</sub>, cognosco 567<sub>11</sub>, confido 505<sub>8</sub>, dico 202<sub>24</sub> 256<sub>19</sub> 264<sub>13</sub> 771<sub>25</sub>, indico 674<sub>2</sub>, ostendo 256<sub>22</sub>, scio 510<sub>24</sub>, uidetur 656<sub>9</sub> 715<sub>20</sub>. — 2) *cum coniunctio*: post considero 370<sub>5</sub>, perideo 370<sub>12</sub>, non reticeo 378<sub>8</sub>
- quoque *uocabulo ad quod pertinet praepositum*: sancti quoque Alexandri orationibus 12<sub>5</sub>, astipulanti quoque ea parte 74<sub>4</sub>, dilectio quoque uestra 124<sub>3</sub>, litteris quoque tuae dilectionis acceptis 154<sub>21</sub>, qui uoluerint esse communicatores apostoli eius quoque doctrinam sequantur 168<sub>8</sub>, testis est quoque uestra beatitudo 715<sub>8</sub>. — quoque et: temptat quoque et Hermionem insequi 39<sub>7</sub>. — et quoque: anathematizamus et eum quoque quicumque... 317<sub>9</sub>, et de uobis quoque 525<sub>21</sub>. — quoque et = καὶ... καὶ: ego quoque et mei 613<sub>26</sub> 638<sub>10</sub> 641<sub>5</sub> 654<sub>21</sub> 668<sub>12</sub>, ego quoque et qui mei 639<sub>22</sub>, nos quoque et qui nobiscum sunt 710<sub>20</sub> 713<sub>16</sub> (et nos et qui nobiscum sunt 742<sub>23</sub>), nos quoque et piissimus imperator 707<sub>16</sub>, sentire quoque et agere 641<sub>3</sub>, in patrem baptizati quoque et credentes 705<sub>1</sub>, intellegimus quoque et suscipimus 705<sub>7</sub>
- rabbi 266<sub>24</sub>
- rabies aquosa 746<sub>23</sub>
- raeda 13<sub>10</sub>
- rapacitas insidiantium luporum 576<sub>22</sub>
- ratio: illa ratione <ne>- 19<sub>1</sub>, ea ratione <ne>- 82<sub>21</sub>
- ratiocino: in supra scripto capitulo dicitur... et quasi ratiocinatur dicendo... 274<sub>14</sub>
- rationabilitas 413<sub>8</sub>
- rationabiliter 16<sub>12</sub> 264<sub>12</sub> 374<sub>18</sub> 396<sub>20</sub> 556<sub>9</sub>
- rationale (= λογεῖον) quod in superhumerali pontificis (*Aaron*) ponebatur 745<sub>22</sub>; 744<sub>21</sub> 745<sub>14</sub> *et saepius in ep.* 24<sub>4</sub>
- reatus 154<sub>19</sub> 362<sub>10</sub> 409<sub>5 12</sub> 411<sub>5</sub> 422<sub>23</sub> 485<sub>9</sub>
- rebaptizator 54<sub>15</sub>
- recentes ab utero matrum 363<sub>10</sub>
- receptrix: humana natura receptrix mali 359<sub>29</sub>
- recidius: scandalorum recidua nascuntur incendia 133<sub>9</sub>
- reciproco: cultu reciprocantis alloquii 615<sub>4</sub>
- recitatio: eorum recitationem (*i. e. ut nomina eorum uelut episcoporum*